	III NSPS ZK 10-12.01.2020r.

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	10.01.2020r.
	15.45-16.30
	Dokumentacja systemów bezpieczeństwa teleinformatycznego
ćw.4h
	mgr inż. Z. Olszówka
	s.10

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	

	
	19.15-20.00
	Seminarium dyplomowe
	dr A. Sałek-Imińska
	s.

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	11.01.2020r.
	08.00-08.45
	
	
	

	
	08.45-09.30
	System zarządzania kryzysowego
ćw.3h
	mgr G. Diemientiew
	s.25

	
	9.45-10.30
	
	
	

	
	10.45-11.30
	
	
	

	
	11.45-12.30
	Organizacja dowodzenie i łączności w sytuacjach kryzysowych gr.lab.1.
lab.5h

Krajowy system ratownictwa medycznego gr.lab.2.
lab.5h
	mgr E. Kołpaczyński

mgr S. Kluska
	
s.25


s.24

	
	12.30-13.15
	
	
	

	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	14.45-15.30
	
	
	

	
	15.45-16.30
	
	
	

	
	16.30-17.15
	Organizacja dowodzenie i łączności w sytuacjach kryzysowych gr.lab.2.
lab.5h

Krajowy system ratownictwa medycznego gr.lab.1.
lab.5h
	mgr E. Kołpaczyński

mgr S. Kluska
	
s.25


s.24

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	12.01.2020r.
	08.00-08.45
	Ochrona ludności i infrastruktury krytycznej
wyk.2h
	dr K. Rogowski
	s.28

	
	08.45-09.30
	
	
	

	
	9.45-10.30
	Organizacja dowodzenia i łączności w sytuacjach kryzysowych
wyk. 2h
	dr K. Rogowski
	s.

	
	10.45-11.30
	
	
	

	
	11.45-12.30
	
	
	

	
	12.30-13.15
	
	
	

	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	14.45-15.30
	
	
	

	
	15.45-16.30
	
	
	

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	



